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Pressmeddelande 15 juni 2026 

Hemsö ingår samarbete med Landvetter Södra Utveckling AB 

Hemsö har i en offentlig tävling tilldelats en markanvisning av det kommunala 

bolaget Landvetter Södra Utveckling AB. Samarbetet avser utveckling av ett nytt 

badhus med tillhörande multiidrottshall samt en F–9-skola med integrerad förskola i 

den nya stadsdelen Landvetter Södra i Härryda kommun. 

I Landvetter Södra ska en ny och hållbar stad växa fram där första etappen omfattar 10 000 

invånare. I första detaljplanen inom stadsdelen föreslås bland annat cirka 1 700 nya bostäder 

och kommunens första sim- och multiidrottshall, service, friluftsliv och rekreationsområden. 

‒ Vår samlade bedömning är att Hemsös anbud bäst svarar mot de kriterier som angivits i 

inbjudan till markanvisning. De erbjuder mycket goda förutsättningar för den fortsatta 

utvecklingen av projektet. Vi ser fram emot att tillsammans med Hemsö fortsätta arbetet med 

att utveckla dessa viktiga samhällsfunktioner inom Landvetter Södra och att gemensamt bidra 

till förverkligandet av visionen för den nya stadsdelen, säger Martin Öbo, vd för Landvetter 

Södra Utveckling AB. 

‒ Vi är glada över förtroendet från Landvetter Södra Utveckling AB. Det är extra spännande att 

få vara med från början när en ny stadsdel tar form. Skola, idrott och badhus är viktiga 

funktioner i ett välfungerande samhälle. Vi ser fram emot att få bidra med vår erfarenhet i nära 

samarbete med kommunen, säger Johanna Nyström, projektutvecklare på Hemsö.  

Markanvisningen innebär att Hemsö ges ensamrätt att under en begränsad tid förhandla om att 

utveckla det tilldelade markområdet. Landvetter Södra Utveckling AB och Hemsö arbetar nu 

vidare med detaljplan för att möjliggöra för framtida projekt.  

 

För vidare information vänligen kontakta: 

Johanna Nyström, projektutvecklare  031-730 54 14 

Åsa Thoft, kommunikationschef  08-501 170 57 
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